
 

 

  

Na temelju članka 165. (1) Poslovnika Zastupničkog doma Parlamentarne skupštine Bosne i 

Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, br. 79/14, 81/15, 97/15 i 78/19) i članka 153. (1) 

Poslovnika Doma naroda Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik 

BiH“, br. 58/14, 88/15, 96/15 i 53/16), Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine na 4. 

sjednici Zastupničkog doma, održanoj 4. veljače 2020. godine, i na 5. sjednici Doma naroda, 

održanoj 14. veljače 2020. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o imenovanju predstavnika Parlamentarne skupštine BiH u Radnu skupinu za praćenje stanja i 

aktivnosti u vezi s mogućom izgradnjom odlagališta nuklearnog otpada na lokaciji Trgovska 

gora, općina Dvor 

 

 

Članak 1. 

 

Parlamentarna skupština BiH u Radnu skupinu za praćenje stanja i aktivnosti u vezi s 

mogućom izgradnjom odlagališta nuklearnog otpada na lokaciji Trgovska gora, općina Dvor, 

imenuje  

 

 iz Zastupničkog doma: 

 

1. Šemsudina Dedića 

2. Jasmina Emrića 

3. Miju Matanovića 

4. Snježanu Novaković Bursać 

 

iz Doma naroda: 

 

1. Marinu Pendeš 

2. Lazara Prodanovića. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave u “Službenom glasniku BiH”. 

 

Broj: 01,02-34-1-204/20 

14. veljače 2020. godine 

Sarajevo 

 

                 Predsjedatelj                                                          Predsjedatelj 

           Zastupničkog doma                                                                        Doma naroda 

    Parlamentarne skupštine BiH                                                   Parlamentarne skupštine BiH 

     

            Dr. Denis Zvizdić                                                                    Dr. Dragan Čović 

 

 


